1月1日起连续播出

180 天

若实际播出时间、次数、点位、投放天数有所调整，则以双方书面确认的安排为准。

二、服务要求

1、根据金山区委宣传部提供的主题材料，撰写音频文稿。严格按照本合同所约定的播

出时间、次数、点位、投放天数等内容安排播出。

2、如乙方就节目播出时间、内容作出调整通知，导致无法按时播出节目，应提前甲方，

并按双方协商确认的调整时间安排播出。

3、如出现错播、漏播情况，按 “错一补一、漏一补一”的方式给予补偿服务。

三、费用及付款方式

1、合同总金额为： 1730000 元（大写：壹佰柒拾叁万元整整）

2、合同生效后，于 2023 年 5 月 31 号前向乙方一次性支付合同价的 100%。

3、乙方银行账户信息如下：

开户行：中国建设银行有限公司上海莘松路支行

开户名：上海甄灿文化传媒有限公司

账 号：31050180470000000348

乙方应于甲方付款后向甲方开具等额增值税专用发票，发票内容为：服务费。

四、甲方的权利与义务

1、甲方应当提供短音频制作的史料素材资料。

2、甲方保证对其提供的素材资料享有合法权利或已取得合法授权，符合我国法律法规

规定，未侵犯任何第三方的合法权益。否则，由此产生的任何争议，应由甲方负责解决，并